
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 12 декабря 2024 года 370

ст-ца Кущёвская

О внесении изменения в решение Совета муниципального 
образования Кущевский район от 18 января 2008 года № 655 

"О переименовании муниципального органа управления 
образованием администрации муниципального 

образования Кущевский район"

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и иными нормативно­

правовыми актами Российской Федерации, в целях уточнения функций 

управления образованием администрации муниципального образования 

Кущевский район Совет муниципального образования Кущевский район 

РЕШИЛ:

1. 1. В пункте 3.18. приложения к решению Совета муниципального

образования Кущевский район от 18 января 2008 года № 655 "О 

переименовании муниципального органа управления образованием 

администрации муниципального образования Кущевский район", слова 

"исключение из образовательной организации" заменить словами "отчисление 

из образовательной организации".

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета 
муниципального образования 
Кущевский район

А.А. Туренко


